
   

COMUNE DI BORGO VENETO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 41 del 10-05-2024 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 41 del 10-05-2024 

 

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE - ANNO 2023 
-. 

 
Oggi  dieci del mese di maggio dell'anno  duemilaventiquattro alle ore 12:00, convocata 
in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
SIGOLOTTO MICHELE SINDACO Presente 
DONATI FRANCESCO VICE SINDACO Presente in 

videoconferenza 
BORASO MATTEO ASSESSORE Presente 
FASSON ELENA ASSESSORE Presente in 

videoconferenza 
GAINO ALICE ASSESSORE Presente in 

videoconferenza 
 

     5    0 
 
Partecipa alla seduta, in Videoconferenza, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. 
Lgs. n. 267/2000 il Segretario Comunale  ROSSETTI DR. GIANLUIGI. 
 
SIGOLOTTO MICHELE nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 13-05-2024 ora 14:09:30  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 13-05-2024 ora
13:42:35  ( firma valida fino al 04-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 41 del 10-05-2024 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 01/03/2023 è stato approvato il 
piano esecutivo di gestione per il periodo 2023/2025, comprensivo del piano dettagliato degli 
obiettivi e del piano della performance;  
Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione 
del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato 
“Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente 
rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance. 
Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale 
ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo 
politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi. 
Visto il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per l’applicazione del 
sistema premiale / il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che, tra l’altro, ha 
disciplinato il Ciclo della Performance;  
 
Preso atto del verbale n° 02 del 10/04/2024 del Nucleo di Valutazione – prot. comunale n° 4782 
del 17/04/2024 – relativo alle relazioni dei Responsabili di Settore sulle Performance Anno 2023-;    
Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai sensi 
dell’art. 14 comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del 
Nucleo di Valutazione; 
 
SENTITO il Sindaco il quale illustra la proposta di deliberazione in oggetto; 
 
ACQUISITO sulla proposta di deliberazione il parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 49 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dato atto che sulla medesima proposta non è dovuto il parere di 
regolarità contabile atteso che la stessa non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria nè sul patrimonio dell’Ente; 
 
CON VOTAZIONE favorevole unanime, espressa nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2023 allegata al presente atto, di cui fa parte 
integrante e sostanziale; 

2. di disporre la pubblicazione della suddetta Relazione sulla Performance anno 2023 sul sito del 
Comune voce “Relazione sulla Performance”, contenuta nella pagina “Performance” della 
sezione “Amministrazione Trasparente” previa acquisizione della validazione del Nucleo di 
Valutazione; 

3. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata votazione favorevole 
unanime, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 13-05-2024 ora 14:09:30  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 13-05-2024 ora
13:42:35  ( firma valida fino al 04-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 41 del 10-05-2024 

 
 
 
Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto come segue. 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

 SIGOLOTTO MICHELE  ROSSETTI DR. GIANLUIGI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 13-05-2024 ora 14:09:30  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 13-05-2024 ora
13:42:35  ( firma valida fino al 04-05-2026) -



 
COMUNE DI BORGO VENETO 

PROVINCIA DI PADOVA 
________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 40 del 22-04-2024 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE - ANNO 
2023 -. 

 
 

Regolarita' tecnica 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 24-04-2024 
Il Responsabile del servizio 

De Putti Alessandro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  ALESSANDRO DE PUTTI il 24-04-2024 ora  7:05:26  ( firma valida fino al 09-03-2025) -



 
COMUNE DI BORGO VENETO 

PROVINCIA DI PADOVA 
________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 40 del 22-04-2024 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE - ANNO 
2023 -. 

 
 

Regolarita' contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 24-04-2024 
Il Responsabile del servizio 

De Putti Alessandro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  ALESSANDRO DE PUTTI il 24-04-2024 ora  7:06:33  ( firma valida fino al 09-03-2025) -



 

COMUNE DI BORGO VENETO 
PROVINCIA DI PADOVA 

________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Giunta n° 41 del 10-05-2024 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 41 del 10-05-2024 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE - ANNO 
2023 -. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 28-05-2024 con numero di registrazione all’albo on-line 
307. 
 
 
 
 

BORGO VENETO li 13-05-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.,) 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  ANTONELLA MARTINI il 13-05-2024 ora 14:13:35  ( firma valida fino al 30-11-2024) -



 

COMUNE DI BORGO VENETO 
PROVINCIA DI PADOVA 

________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di esecutività allegato alla delibera di Giunta n° 41 del 10-05-2024 

Allegato alla deliberazione 
  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 41 del 10-05-2024 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE - ANNO 
2023 -. 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio 
on-line del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 24-05-2024 ai sensi 
del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 

BORGO VENETO li 24-05-2024 IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 41 del 10-05-2024 firmato da  ANTONELLA MARTINI il 24-05-2024 ora 11:06:36  ( firma valida fino al 30-11-2024) -


